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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Klasse III W 1967-1986

Rang  StNr Name
1 10 PFURTSCHELLER Klara
2 9  THALER Bettina

Klasse II W 1987-1998

Rang  StNr Name
1 17  VALLAZZA Manuela
2 16 ZYKA Verena

Klasse I M 1999-2002

Rang  StNr Name
1 20  SCHMIDT Alexander
19 DENIFL René
22 HORTNAGL Michael
23  VOGELSBERGER Fabian
24  MAIR Lukas
25 THALER Felix
21 RIBIS René

~N o o A WODN

Klasse IVM 1900-1966

Rang  StNr Name

1 33  SCHMIDT Peter
32  DENIFL Florian
31 DENIFL Hans
30 KNOFLACH Heinz
29 THALER Stefan

(3 B~ FU I V]
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Auswertung: SV Telfes
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.7 - Lizenz 6263 - Zeitnehmung: Microgate Racetime

Schlicker Meisterschaft Ski Alpin 2017
Skizentrum Schlick 2000

Telfes im Stubai - Schlick 2000, 25.02.2017

1.Lauf 2.Lauf Gew. Zeit Diff.
<39,30> 38,74 38,74 0,00
<43,02> 4240 42,40 3,66
1.Lauf 2Lauf Gew. Zeit Diff.
<36,10> 35,52 35,52 0,00
38,17  <39,49> 38,17 2,65
1.Lauf 2Lauf Gew. Zeit Diff.
33,32 <NAS> 33,32 0,00
<36,77> 36,50 36,50 3,18
36,74  <37,05> 36,74 342
36,88 <NIz> 36,88 3,56
3760 <37,84> 37,60 4,28
38,20  <3852> 38,20 4,88
39,28  <40,14> 39,28 5,96
1.Lauf 2.Lauf Gew. Zeit Diff.
<35,02> 34,58 34,58 0,00
3529  <3575> 3529 0,71
36,95  <37,01> 36,95 2,37
<39,50> 39,39 39,39 4,81
<NIz> 41,85 41,85 7,27
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- = == Schlicker Meisterschaft Ski Alpin 2017
Offizielle EI‘ngI‘IISl iste Skizentrum Schlick 2000
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 25.02.2017

Klasse III M 1967-1986

Rang  StNr Name JG Team 1.Lauf 2Lauf Gew. Zeit Diff.
1 41  SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes <NIZ> 33,02 33,02 0,00
2 40 STERN Markus 1980 SV Telfes 33,98  <34,25> 33,98 0,96
3 483  PFEIFER Florian 1985 TSV Fulpmes <NIz> 35,54 35,54 2,52
4 49  BAUMANN Clemens 1977 SV Telfes 36,46  <36,86> 36,46 3,44
5 42 ALTSTATTER Christian 1979 SV Telfes <36,72> 36,52 36,52 3,50
6 46  GLEIRSCHER Gregor 1986 SV Telfes <37,72> 36,76 36,76 3,74
7 44 DIERNER Georg 1973 SV Telfes <37,66> 3744 37,44 4,42
8 39  GLEIRSCHER Marco 1984 SV Telfes <DIS> 37,72 37,72 4,70
9 47  ANGERMAIR Manuel 1984 Fulpmes <38,20> 37,82 37,82 4,80
10 45 KESSINGER Denis 1977 TSV Fulpmes 3791 <3836> 37,91 4,89
11 43 GRABMULLER Mario 1972 SV Telfes <NIz> 38,21 38,21 5,19

Klasse II M 1987-1998

Rang  StNr Name JG Team 1.Lauf 2Lauf  Gew. Zeit Diff.

1 56  MULLER Martin 1990 SV Telfes 35,36 <36,04> 35,36 0,00

2 57 PELZER Stefan 1992 Bonn <DIS> 1:04,91  1:04,91 29,55
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Ergebnisliste Gesamt

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Damen
1 17
2 16
3 10
4 9
Herren
1 4
2 20
3 40
4 33
5 32
6 56
7 48
8 49
9 19
10 42
1" 22
12 46
13 23
14 31
15 44
16 24
17 39
18 47
19 45
20 25
21 43
22 21
23 30
24 29
25 57

Name

VALLAZZA Manuela
ZYKA Verena
PFURTSCHELLER Klara
THALER Bettina

SCHMIDT Reimund
SCHMIDT Alexander
STERN Markus
SCHMIDT Peter
DENIFL Florian
MULLER Martin
PFEIFER Florian
BAUMANN Clemens
DENIFL René
ALTSTATTER Christian
HORTNAGL Michael
GLEIRSCHER Gregor
VOGELSBERGER Fabian
DENIFL Hans
DIERNER Georg
MAIR Lukas
GLEIRSCHER Marco
ANGERMAIR Manuel
KESSINGER Denis
THALER Felix
GRABMULLER Mario
RIBIS René
KNOFLACH Heinz
THALER Stefan
PELZER Stefan
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JG

1987
1987
1969
1972

1976
1999
1980
1961
1966
1990
1985
1977
1999
1979
2000
1986
2000
1950
1973
2000
1984
1984
1977
2002
1972
2001
1949
1965
1992

Auswertung: SV Telfes
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.7 - Lizenz 6263 - Zeitnehmung: Microgate Racetime

Verein

TSV Fulpmes
WSV Neustift
SV Telfes
SV Telfes

SV Telfes
TSV Fulpmes
SV Telfes

SV Telfes

SV Telfes

SV Telfes
TSV Fulpmes
SV Telfes

SV Telfes

SV Telfes
TSV Fulpmes
SV Telfes
TSV Fulpmes
TSV Fulpmes
SV Telfes
TSV Fulpmes
SV Telfes
Fulpmes

TSV Fulpmes
SV Telfes

SV Telfes

SV Telfes

SV Telfes

SV Telfes
Bonn

SCHLICKER MEISTERSCHAFT

Schlicker Meisterschaft Ski Alpin 2017
Skizentrum Schlick 2000

Telfes im Stubai - Schlick 2000, 25.02.2017
2.Lauf Gew. Zeit

1.Lauf

<36,10>

38,17
<39,30>
<43,02>

<NIZ>
33,32
33,98
<35,02>
35,29
35,36
<NIZ>
36,46
<36,77>
<36,72>
36,74
<37,72>
36,88
36,95
<37,66>
37,60
<DIS>
<38,20>
37,91
38,20
<NIZ>
39,28
<39,50>
<NIZ>
<DIS>

35,52
<39,49>
38,74
42,40

33,02
<NAS>
<34,25>
34,58
<35,75>
<36,04>
35,54
<36,36>
36,50
36,52
<37,05>
36,76
<NIZ>
<37,01>
37,44
<37,84>
37,72
37,82
<38,36>
<38,52>
38,21
<40,14>
39,39
41,85
1:04,91

35,52
38,17
38,74
42,40

33,02
33,32
33,98
34,58
35,29
35,36
35,54
36,46
36,50
36,52
36,74
36,76
36,88
36,95
37,44
37,60
37,72
37,82
37,91
38,20
38,21
39,28
39,39
41,85
1:04,91

Diff.

0,00
2,65
3,22
6,88

0,00
0,30
0,96
1,56
2,27
2,34
2,52
344
348
3,50
3,72
3,74
3,86
3,93
442
4558
4,70
4,80
4,89
5,18
5,19
6,26
6,37
8,83
31,89
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